
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy i wyznaczenia dodatkowego dnia pracy w  
Urzędzie Miasta i Gminy w  Czerwińsku nad Wisłą 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2021 r., 
poz.1372) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ) 
oraz  Zarządzenia  Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą nr 8/2020 z 2 stycznia 2020r.  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 2 maja 2023 r. (wtorek)  z jednoczesnym jego 
odpracowaniem w dniu  13 maja 2022 r. (sobota ) w godzinach od 8:00 do 16:00 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. Zarządzenie wchodzi w życie 
z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038F6E01-1D31-4BF8-9AE2-E0F8430908EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


